
Wydaj z nami książkę! Wydaj z nami płytę!

Wydawnictwo ASTRUM z okazji obchodów 20-lecia swego powstania (1990-2010), 
przygotowało dla swoich wiernych, a także nowych Czytelników szereg cieka-
wych inicjatyw promujących jego markę. 

Najważniejszą z nich jest: MOŻLIWOŚĆ WYDANIA W NASZEJ OFICYNIE NAPISANEJ PRZEZ CIEBIE KSIĄŻKI:

●	 MOŻE TO BYĆ POEZJA – TOMIK WIERSZY,
●	 MOŻE TO BYĆ BELETRYSTYKA – OPOWIADANIA, POWIEŚĆ DLA DOROSŁYCH ( ROMANS, KRYMINAŁ, ITP.),
●	 MOGĄ TO BYĆ BAJKI, LEGENDY CZY TEŻ POWIEŚĆ DLA DZIECI, MŁODZIEŻY,
●	 MOŻESZ TAKŻE WYDAĆ Z NAMI PŁYTĘ MUZYCZNĄ LUB AUDIO BOOK (NA PŁYCIE AUDIO MOGĄ BYĆ NAGRANE 

TWOJE WŁASNE TEKSTY, TWÓJ ŚPIEW CZY KOMPOZYCJE MUZYCZNE),
●	 DLA AUTORÓW POWIEŚCI, KRYMINAŁÓW, ROMANSÓW, BAJEK DLA DZIECI ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ NAGRANIA 

SŁUCHOWISKA (NIE MYLIĆ Z CZYTANYM AUDIO BOOKIEM), A NAWET FILMU ANIMOWANEGO!

Akcja, którą zapoczątkowaliśmy w tym roku nosi ona nazwę WYDAJ SIĘ W KSIĄŻCE, WYDAJ Z NAMI PŁYTĘ!

Dla jej promocji oraz w celu ułatwienia bezpośredniego kontaktu, powstał portal www.wydaj-sie.pl, dający możliwość prezen-
tacji wydanych pozycji. Twórczość może być różnorodna: od poezji, opowiadań, esejów, powieści, książek dla dzieci i dorosłych, 
aż do prac popularnonaukowych, naukowych (magisterskich, doktoranckich, habilitacyjnych). Ważne, aby poprzez swoją twór-
czość, autorzy mieli coś do powiedzenia Czytelnikowi. Tak więc treść książki, płyty: jej wartość i jakość leżą po stronie autora, 
natomiast wydawnictwo zapewnia przygotowanie tych pozycji redakcyjnie i edytorsko. Książki czy płyty wydawane w serii 
WYDAJ SIĘ przed ich publikacją, nagraniem będą oceniane, kierowana do opracowana redakcyjnego i wydane z dużą starannoś-
cią edytorską. Po wydaniu zapewniamy handel w sieciach współpracujących z nami księgarń, sklepów muzycznych, portali in-
ternetowych związanych z książką czy płytą muzyczną oraz w innych popularnych punktach sprzedaży związanych z branżą. 

Ważnym elementem projektu wydaj się są dotacje!

W projekcie tym autor inwestuje w siebie dotując wydanie książki lub nagranie płyty. W zależności od budżetu, którym dyspo-
nuje, dostosowujemy formę i urodę książki oraz jej nakład. Kosztem najwyższym nie jest wydanie samej książki czy płyty, ale 
promocja autora oraz profesjonalna dystrybucja książki czy płyty w kraju i poza granicą (co często ma miejsce w przypadku au-
torów polonijnych). Książkę wydajemy w ciągu 3 miesięcy od dostarczenia gotowego tekstu. 

Zatem tak naprawdę nie o koszty druku książki czy nagrania płyty tu chodzi, a o rzetelną fizyczną dystrybucję w sieciach sprze-
daży w całej Polsce oraz profesjonalną promocję i autora i ww. produktu w mediach (gazety, radio, TV, organizacja koncertów 
czy spotkań z autorem.)

Jak już doświadczyliśmy, niektóre wartościowe książki są trudne w sprzedaży ze względu na temat, osobisty charakter twórczo-
ści, debiut, itp.   Dlatego wybrane tytuły powinny mieć wsparcie finansowe, o które jako wydawcy prosimy autorów. Dotacje 
mogą być dokonane osobiście przez autorów, jak i inne osoby indywidualnie. Mogą ich też dokonać różne organizacje, firmy czy 
instytucje – słowem inni beneficjenci, do których zwraca się autor.

W wypadku dotacji dokonanej przez autora, Wydawnictwo Astrum całkowicie rezygnuje z praw autorskich do książki czy 
płyty i wydaje je tylko i wyłącznie na zasadzie licencji. Autor dotowanej książki czy płyty jest też właścicielem całości wydruko-
wanego nakładu, którego sprzedaż i promocję może zlecić na jeden rok wydawnictwu za określony licencją procent (najczęściej 
10% od rzeczywistej ceny sprzedaży jednego egzemplarza), a egzemplarze niesprzedane w czasie określonym umową, wracają 
do autora. Autor sam ustala ilość egzemplarzy przeznaczonych na cele promocyjne. Autor może także zabrać cały nakład na 
własny użytek i sam nim dysponować.

Szczegóły wydania książki czy płyty (tu prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy) w projekcie wydaj z nami 
książkę, wydaj z nami płytę, określa umowa. 

Nadmieniam, że mamy bardzo pozytywne opnie na rynku, wiele już zrealizowanych projektów i zadowolonych 
autorów. 
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